
Město Vrchlabí
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí * IČ: 00278475

Čerčany, 4. listopadu 2019

                                 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Zadavatel na základě níže uvedené žádosti v souladu s § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a obdobného užití
ustanovení § 98 a § 99 zákona, poskytuje tímto dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace k
veřejné zakázce s názvem „Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ nám. Míru čp. 284 ve
Vrchlabí III“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení.

Žádost o vysvětlení č. 1
Součástí zadávací dokumentace je Příloha č. 4 ZD - závazný vzor smlouvy o dílo – ve které je
uvedena hodnota DPH 15%. Prosíme o prověření, zda není uvedena chybně. 
Vysvětlení k žádosti č. 1
Jedná se o překlep, správné DPH je 21 %. Zadavatel tímto opravuje čl. 4.1 závazného vzoru
smlouvy o dílo v příloze č. 4 zadávací dokumentace v části výše DPH (tj. místo chybných 15 %
uveďte správně 21 %), který tedy celý zní takto:

"4.1.  Objednatel a zhotovitel se dohodli, že předmět díla uvedený pod bodem 2 této smlouvy
bude proveden za maximální cenu: 

Cena celkem bez DPH …………………………….. Kč

DPH  21%  …………………………….. Kč

Cena celkem včetně DPH …………………………….. Kč  

Z důvodů vzniku přenesené daňové povinnosti, kdy výši DPH vyčísluje a přiznává objednatel,
se  cena včetně DPH uvádí pouze jako informační.".

Dodavatelé povinně uvedeou v návrhu smlouvy o dílo v nabídce DPH ve výši 21 % a opraví
dotčený článek smlouvy ve smyslu uvedeném výše.  V soupisu prací je výše DPH uvedená
správně, jedná se tedy pouze o opravu překlepu v návrhu smlouvy o dílo.

S  ohledem na  obsah výše uvedeného vysvětlení  zadavatel  konstatuje,  že  tímto vysvětlením
nebyla  provedena  změna  či  doplnění  zadávacích  podmínek,  které  by  svou  povahou
vyžadovalo prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu § 99 odst. 2 zákona. 

Mgr. Veronika Hübnerová
   zplnomocněný zástupce zadavatele


		2019-11-04T14:52:31+0100
	Mgr. Veronika Hübnerová




